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29 października 2024 odbyła się IV edycja konferencji Studenci (nie)Tylko o Lotnictwie,
organizowanej przez Akademicki Klub Lotniczy na Politechnice Wrocławskiej wraz ze
wsparciem fundacji Manus. Uczestniczyli w niej studenci, przedstawiciele branży
lotniczej i sympatycy lotnictwa z całej Polski.

/ Zdjęcia: Akademicki Klub Lotniczy
na Politechnice Wrocławskiej

Wydarzenie przyciągnęło ponad 110 uczestników, a jego rozbudowany program
składał się z 16 prelekcji i wystąpień prowadzonych przez zaproszonych ekspertów,
przedstawicieli sektora lotniczego i gości, w tym Marka Siutę, prowadzącego kanał na
YouTube o nazwie Zabytki Nieba.

Uczestnicy  konferencji mieli okazję zgłębić tematykę związaną z nowoczesnymi
technologiami lotniczymi, najnowszymi trendami w przemyśle oraz wyzwaniami, przed
którymi stoi współczesne lotnictwo i kosmonautyka. Celem konferencji było
poszerzenie umiejętności, wiedzy oraz kontaktów branżowych. Przykładowe tematy
podejmowane w tym roku to: Napęd rozproszony w lotnictwie – wyzwania i możliwości
(Maciej Cholewiński), Drony do misji SAR w ratownictwie lawinowym (Jędrzej Stasik),
Druk 3D w lotnictwie (Brygida Zimowska i Bartosz Podolańczuk)

Tegoroczna edycja udowodniła, jak ogromne zainteresowanie budzi temat lotnictwa
oraz jak potrzebne są tego typu inicjatywy wśród studenckiego środowiska. W
wydarzeniu udział wzięły osoby z różnych uniwersytetów i podmioty z branży: Enter
Air, Collins Aerospace Wrocław, Wrocław Aircraft Maintenance Services, Łukasiewicz –
ILOT oraz koła Politechniki Wrocławskiej: PWr in Space i Projekt Scorpio.

Uczestnicy mieli możliwość odwiedzenia stanowisk wystawienniczych, gdzie
poszczególni uczestnicy prezentowali swoją działalność i ofertę zawodową skierowaną
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do młodych osób. Obecność wystawców nie tylko wzbogaciła wydarzenie, ale także
dała uczestnikom szansę na uzyskanie informacji z pierwszej ręki na temat wymagań,
wyzwań i możliwości rozwoju zawodowego w sektorze lotniczym.
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